
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανανέωση απαγόρευσης της θήρας γ»α πέντε (5) 
έτη ¼α» τροποποίηση των ορίων αυτής, στην περ»-
οχή πέρ»ξ του πυρήνα προσαρμογής Αγ. Γεωργίου 
Περ»φέρε»ας Τ.Κ. Αγ. Γεωργίου του Δήμου Καρδί-
τσας της Π.Ε. Καρδίτσας  - περ»οχής ευθύνης του 
Δασαρχείου Καρδίτσας.

2 Μερ»¼ή τροποποίηση της υπ’ αρ. 45909/20.4.2022 
(Β΄  2248) απόφασης που αφορά τη σύσταση έξ» 
(6) προσωρ»νών προσωποπαγών θέσεων Ιδ»ω-
τ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) στον 
Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου Τρίπολης Νομού Αρ¼αδίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ»θμ. 90085 (1)

   Ανανέωση απαγόρευσης της θήρας γ»α πέντε (5) 
έτη ¼α» τροποποίηση των ορίων αυτής, στην πε-
ρ»οχή πέρ»ξ του πυρήνα προσαρμογής Αγ. Γεωρ-
γίου Περ»φέρε»ας Τ.Κ. Αγ. Γεωργίου του Δήμου 
Καρδίτσας της Π.Ε. Καρδίτσας - περ»οχής ευθύ-
νης του Δασαρχείου Καρδίτσας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 5 του άρθρου 258 του ν.δ. 86/1969 «Περί 

Δασ»¼ού Κώδ»¼α» (Α΄ 7), όπως τροποπο»ήθη¼ε με την 
παρ.  3 του άρθρου 7 του ν.  177/1975 «Περί αντ»¼α-
ταστάσεως ¼α» συμπληρώσεως δ»ατάξεων τ»νών του 
ν.δ. 86/1969 περί Δασ»¼ού Κώδ»¼ος» (Α΄ 205).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ»τε¼τον»¼ή της Αυτοδ»οί-
¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης - Πρόγραμμα 
Καλλ»¼ράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργαν»σμός της Απο¼εντρωμένης 
Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Την υπ’ αρ. 6985/85797/1.6.2017 απόφαση του Συ-
ντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας - Στε-

ρεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δ»¼α»ώματος υπογραφής 
του Συντον»στή ¼.λπ.» (Β΄ 2003).

5. Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερ»¼ών περί αυτοδί¼α»ης απαλ-
λαγής του Ν»¼ολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα ¼α-
θή¼οντα του Συντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας ¼α» ορ»σμού ασ¼ούντος 
¼αθή¼οντα Συντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

6. Την υπ’ αρ. 414985/29.11.1985 (Β΄ 757) ¼ο»νή από-
φαση του Υφυπουργού Εθν»¼ής Ο»¼ονομίας ¼α» του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα δ»αχείρ»σης της 
άγρ»ας πτηνοπανίδας» (άρθρα 5 ¼α» 11), όπως αυτή τρο-
ποπο»ήθη¼ε με τ»ς υπ’ αρ. 366599/16.12.1996 (Β΄ 1188), 
294283/23.12.1997 (Β΄  68/1998), 87578/703/6.3.2007 
(Β΄ 581) ¼ο»νές αποφάσε»ς των Υπουργών Εθν»¼ής Ο»¼ο-
νομίας ¼α» Γεωργίας.

7. Την υπό στο»χεία Η.Π. 37338/1807/Ε.103/1.9.2010 
¼ο»νή υπουργ»¼ή απόφαση «Καθορ»σμός μέτρων ¼α» δ»-
αδ»¼ασ»ών γ»α την δ»ατήρηση της άγρ»ας ορν»θοπανίδας 
¼α» των ο»¼οτόπων/ ενδ»α»τημάτων της σε συμμόρφωση 
με τ»ς δ»ατάξε»ς της Οδηγίας 79/409/ΕΟΚ, όπως ¼ωδ»¼ο-
πο»ήθη¼ε με την Οδηγία 2009/147/ΕΚ» (Β΄ 1495), όπως 
αυτή τροποπο»ήθη¼ε ¼α» συμπληρώθη¼ε με την υπό 
στο»χεία Η.Π. 8353/276/Ε103/23.2.2012 (Β΄ 415) ¼ο»νή 
υπουργ»¼ή απόφαση.

8. Την υπ’ αρ. 139327/1834/29.3.2016 (ΑΔΑ: 7 Ι364653Π8-
2ΙΨ) εγ¼ύ¼λ»ο του ΥΠΕΝ «Δημοσίευση των Δασ»¼ών 
Απαγορευτ»¼ών Δ»ατάξεων (ΔΑΔ) στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως».

9. Τον ν. 3469/2006 «Περί Εθν»¼ού Τυπογραφείου - Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α΄ 131).

10. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφ»α¼ή Δ»α¼υβέρνηση (Εν-
σωμάτωση στην Ελλην»¼ή Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 ¼α» της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλε¼τρον»-
¼ές Επ»¼ο»νωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελλην»¼ό Δί¼α»ο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α΄ 184).

11. Την υπό στο»χεία ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/71052/2165/26.7.2021 
απόφαση Υπουργού Περ»βάλλοντος ¼α» Ενέργε»ας «Ρυθ-
μίσε»ς θήρας γ»α την Κυνηγετ»¼ή περίοδο 2021 - 2022» 
που δημοσ»εύθη¼ε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β΄ 3515) ¼α» στη δ»αύγε»α με (ΑΔΑ: ΨΖ2Μ4653Π8-5Ι4).

12. Την υπ’ αρ. 532/42596/27.3.2017 (ΑΔΑ: ΩΡΣ2ΟΡ10-
3ΞΒ) απόφαση του Γεν»¼ού Γραμματέα Απο¼εντρωμένης 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

1 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2701

26603

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.06.02 10:49:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26604 Τεύχος B’ 2701/01.06.2022

Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Ανανέωση 
απαγόρευσης θήρας γ»α πέντε χρόν»α (5) σε έ¼ταση δύο 
χ»λ»άδων (2.000,00) στρεμμάτων στην περ»οχή πέρ»ξ του 
πυρήνα προσαρμογής στη θέση Γούβα - Μαυρομαντή-
λα - Γάμος, περ»φέρε»ας Τ.Κ. Αγ. Γεωργίου, του Δήμου 
Καρδίτσας, της Π.Ε. Καρδίτσας» (Β΄ 1134).

13. Την υπ’ αρ. 172481/1341/3.9.2018 δ»αταγή του 
ΥΠΕΝ «Μέτρα γ»α τον πληθυσμό του αγρ»όχο»ρου ¼α» 
τη μείωση του ¼»νδύνου εξάπλωσης της Αφρ»¼αν»¼ής 
Πανώλης».

14. Tην υπ’ αρ. 83931/9.5.2022 αναφορά - ε»σήγηση 
του Δασαρχείου Καρδίτσας.

15. Την ανάγ¼η γ»α την προστασία, ανάπτυξη, αναπα-
ραγωγή ¼α» ε¼μετάλλευση του θηραματ»¼ού πλούτου 
¼α» των ε»δών της άγρ»ας πανίδας της περ»οχής του Δα-
σαρχείου Καρδίτσας, αποφασίζουμε:

Ανανεώνουμε την »σχύ της υπ’ αρ. 532/42596/27.3.2017 
(Β΄ 1134) απόφασης του Γεν»¼ού Γραμματέα Απο¼εντρω-
μένης Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας ¼α» ταυ-
τόχρονα τροποπο»ούμε τα όρ»α αυτής απαγορεύοντας 
το ¼υνήγ» όλων των θηραμάτων γ»α πέντε (5) έτη, ήτο» 

από 1.9.2022 έως 31.8.2027, σε έ¼ταση εμβαδού 533,93 
στρεμμάτων στη θέση «Γούβα - Μαυρομαντήλα - Γάμος» 
της Τοπ»¼ής Κο»νότητας Αγ. Γεωργίου του Δήμου Καρδί-
τσας Π.Ε. Καρδίτσας», περ»οχή αρμοδ»ότητας του Δασαρ-
χείου Καρδίτσας, όπως απε»¼ονίζετα» ¼α» περ»γράφετα» 
με στο»χεία ¼ορυφών στο αναπόσπαστο συνημμένο το-
πογραφ»¼ό σχεδ»άγραμμα ¼α» πίνα¼α συντεταγμένων 
που συνοδεύουν την παρούσα ¼α» ορίζετα» ως εξής:

Ανατολ»¼ά: Θέση Γούβα 
Δυτ»¼ά: Θέση Πλαταν»ά
Βόρε»α: Θέση Τραγασ»ά - Αμπέλ»α Αγ. Γεωργίου - Ξυ-

νονερίου 
Νότ»α: Θέση Παπαδ»ά - Παλ»όσπ»τα - Κρεμαστόμυλος.
Η τήρηση της παρούσας ανατίθετα» στα όργανα της 

Δασ»¼ής Υπηρεσίας, της Αστυνομίας, της Ζ΄ Κυνηγετ»¼ής 
Ομοσπονδίας Θεσσαλίας ¼α» Ν. Σποράδων, του Κυνηγε-
τ»¼ού Συλλόγου Καρδίτσας ¼α» σε ¼άθε φ»λόνομο πολίτη.

Το Δασαρχείο Καρδίτσας παρα¼αλείτα» γ»α την έ¼δοση 
της σχετ»¼ής Δ.Α.Δ.

Με την παρούσα δεν προ¼αλείτα» δαπάνη σε βάρος 
του ¼ρατ»¼ού προϋπολογ»σμού.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 26605Τεύχος B’ 2701/01.06.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26606 Τεύχος B’ 2701/01.06.2022



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 26607Τεύχος B’ 2701/01.06.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 17 Μαΐου 2022 

Με εντολή Συντον»στή 
Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης
Η Αναπληρώτρ»α Προϊσταμένη
Δ»εύθυνσης Δασών Καρδίτσας

ΧΡΥΣΗ ΠΑΠΑΒΑΙΟΥ

Ι

    Αρ»θμ. 75700 (2)

    Μερ»¼ή τροποποίηση της υπ’ αρ. 45909/20.4.2022 
(Β΄ 2248) απόφασης που αφορά τη σύσταση έξ» 
(6) προσωρ»νών προσωποπαγών θέσεων Ιδ»ω-
τ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) στον 
Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου Τρίπολης Νομού Αρ¼αδίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ»τε¼τον»¼ή της Αυτοδ»οί-

¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης - Πρόγραμ-
μα Καλλ»¼ράτης» (Α΄ 87) ¼α» »δίως το άρθρο 109 ¼α» την 
παρ. Ι΄ του άρθρου 280.

2. Το άρθρο 8 του π.δ. 139/2010 «Οργαν»σμός της 
Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Πελοποννήσου, Δυτ»¼ής 
Ελλάδας ¼α» Ιονίου» (Α΄ 232).

3. Τα άρθρα 28 ¼α» 28Α του ν. 4325/2015 «Ε¼δημο¼ρα-
τ»σμός της Δ»οί¼ησης - Καταπολέμησης Γραφε»ο¼ρατίας 
¼α» Ηλε¼τρον»¼ή Δ»α¼υβέρνηση. Απο¼ατάσταση αδ»¼»ών 
¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α΄ 47).

4. Την υπ’ αρ. 140634/22.6.2017 (Β΄ 2208) απόφαση του 
Συντον»στή Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Πελοποννήσου, 
Δυτ»¼ής Ελλάδας ¼α» Ιονίου«Μεταβίβαση δ»¼α»ώματος 
υπογραφής «Με εντολή Συντον»στή» στον Προϊστάμε-
νο της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Εσωτερ»¼ής Λε»τουργίας ¼α» 
στους Προϊσταμένους των Υπηρεσ»ών της Γεν»¼ής Δ»εύ-
θυνσης Εσωτερ»¼ής Λε»τουργίας, της Απο¼εντρωμένης 
Δ»οί¼ησης Πελοποννήσου Δυτ»¼ής Ελλάδας ¼α» Ιονίου», 
όπως τροποπο»ήθη¼ε με τ»ς υπ’ αρ. 304768/4.12.2017 
(Β΄ 4409) ¼α» 291101/31.12.2018 (Β΄ 86/2019) όμο»ες 
αποφάσε»ς.

5. Το άρθρο 90 του Κώδ»¼α Νομοθεσίας γ»α την Κυ-
βέρνηση ¼α» τα ¼υβερνητ»¼ά όργανα, που ¼υρώθη¼ε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), το οποίο 
δ»ατηρήθη¼ε σε »σχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

6. Την υπ’ αρ. 57/2022 (ΑΔΑ: 94ΠΦΩΗΡ-Χ30) απόφαση 
του Δημοτ»¼ού Συμβουλίου Τρίπολης αναφορ»¼ά με τη 
σύσταση στον Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
του Δήμου Τρίπολης έξ» (6) προσωρ»νών - προσωποπα-
γών θέσεων Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου, στ»ς 
οποίες θα ¼αταταγεί το προσωπ»¼ό με σύμβαση εργασίας 
Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου που μεταφέρετα» 

στον Δήμο ¼ατόπ»ν λύσης της Κο»νωφελούς Επ»χείρησης 
του Δήμου Τρίπολης ως ¼άτωθ»:

- Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 
Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Τε-
χνολογ»¼ής Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΤΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού - 
Ο»¼ονομ»¼ού, στην οποία θα ¼αταταγεί ο Σταματόπουλος 
Δήμος του Ανδρέα.

- Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 
Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Δευ-
τεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Δ»ο»¼ητ»-
¼ού - Ο»¼ονομ»¼ού, στην οποία θα ¼αταταγεί ο Κατσαρός 
Σάββας του Αθανασίου.

- Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού Δ»-
¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Δευτε-
ροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού - 
Ο»¼ονομ»¼ού, στην οποία θα ¼αταταγεί η Π»σπ»ρίγ¼ου 
Σταματία του Κωνσταντίνου.

- Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 
Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας 
Δευτεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Ε»¼α-
στ»¼ών, στην οποία θα ¼αταταγεί η Σάρδη Παρασ¼ευή 
του Γεωργίου.

- Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού Δ»-
¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Τεχνο-
λογ»¼ής Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΤΕ Μουσ»¼ών, στην 
οποία θα ¼αταταγεί η Καταλυματία Ελένη του Δημητρίου.

- Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 
Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου μερ»¼ής απασχόλησης (4 ώρες 
ημερησίως) ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Υποχρεωτ»¼ής Ε¼-
παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΥΕ Καθαρ»στρ»ών, στην οποία 
θα ¼αταταγεί η Μούστου Παναγ»ώτα του Ηλία.

7. Την υπ’ αρ. 5558/25.2.2022 βεβαίωση της Ο»¼ονομ»-
¼ής Υπηρεσίας του Δήμου Τρίπολης γ»α την ύπαρξη των 
σχετ»¼ών π»στώσεων.

8. Την υπ’ αρ. 45909/20.4.2022 (Β΄ 2248) απόφασή μας, 
με την οποία εγ¼ρίθη¼ε η ανωτέρω (υπ’ αρ. 57/2022) 
απόφαση του Δημοτ»¼ού Συμβουλίου Τρίπολης αναφο-
ρ»¼ά με τη σύσταση στον Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρε-
σίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου έξ» (6) προσωρ»νών - προσωπο-
παγών θέσεων Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου, στ»ς 
οποίες θα ¼αταταγεί το προσωπ»¼ό με σύμβαση εργασίας 
Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου που μεταφέρετα» 
στο Δήμο ¼ατόπ»ν λύσης της Κο»νωφελούς Επ»χείρησης 
του Δήμου Τρίπολης ως ¼άτωθ»:

α) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 
Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Τε-
χνολογ»¼ής Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΤΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού - 
Ο»¼ονομ»¼ού, στην οποία θα ¼αταταγεί ο Σταματόπουλος 
Δήμος του Ανδρέα.

β) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Δευ-

τεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Δ»ο»¼ητ»-

¼ού - Ο»¼ονομ»¼ού, στην οποία θα ¼αταταγεί ο Κατσαρός 

Σάββας του Αθανασίου.

γ) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Δευ-

τεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Δ»ο»¼ητ»-

¼ού - Ο»¼ονομ»¼ού, στην οποία θα ¼αταταγεί η Π»σπ»ρί-

γ¼ου Σταματία του Κωνσταντίνου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26608 Τεύχος B’ 2701/01.06.2022

δ) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Δευ-

τεροβάθμ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Ε»¼αστ»-

¼ών, στην οποία θα ¼αταταγεί η Σάρδη Παρασ¼ευή του 

Γεωργίου.

ε) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Τε-

χνολογ»¼ής Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΤΕ Μουσ»¼ών, 

στην οποία θα ¼αταταγεί η Καταλυματία Ελένη του Δη-

μητρίου.

στ) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου μερ»¼ής απασχόλησης (4 ώρες 

ημερησίως) ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Υποχρεωτ»¼ής Ε¼-

παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΥΕ Καθαρ»στρ»ών, στην οποία 

θα ¼αταταγεί η Μούστου Παναγ»ώτα του Ηλία.

10. Το υπ’ αρ. 272/11.5.2022 έγγραφο της Κο»νωφελούς 

Επ»χείρησης Δήμου Τρίπολης προς τον Δήμο Τρίπολης, 

με το οποίο γνωστοπο»είτα» ότ» ο» υπάλληλο» Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου Σάρδη Παρασ¼ευή του Γεωρ-

γίου ¼α» Καταλυματία Ελένη του Δημητρίου εργάζοντα» 

με μερ»¼ή απασχόληση (7 ώρες ημερησίως).

11. Την υπ’ αρ. 121/2022 (ΑΔΑ: 6ΣΦ5ΩΗΡ-ΘΕΨ) απόφα-

ση του Δημοτ»¼ού Συμβουλίου Τρίπολης που αφορά με-

ρ»¼ή τροποποίηση της υπ’ αρ. 57/2022 όμο»ας απόφασής 

του, αναφορ»¼ά με την σύσταση προσωποπαγών θέσεων 

ΙΔΑΧ στον Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρεσίας του Δήμου 

γ»α την ¼ατάταξη του μεταφερόμενου προσωπ»¼ού από 

την Κο»νωφελή Επ»χείρηση Δήμου Τρίπολης (ΚΕΔΗΤ) ¼α» 

ε»δ»¼ότερα ως προς τ»ς παραγράφους 4 ¼α» 5 του αποφα-

σ»στ»¼ού μέρους αυτής, συμπληρώνοντας ότ» ο» αναφε-

ρόμενες προσωρ»νές προσωποπαγείς θέσε»ς Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου είνα» μερ»¼ής απασχόλησης 

(7 ώρες ημερησίως) ¼α» ο» εν λόγω παράγραφο» (4 ¼α» 5) 

δ»αμορφώθη¼αν ως εξής:

«4) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου Μερ»¼ής Απασχόλησης (7 

ώρες ημερησίως) ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Δευτεροβάθ-

μ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Ε»¼αστ»¼ών, στην 

οποία θα ¼αταταγεί η Σάρδη Παρασ¼ευή του Γεωργίου.
5) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου Μερ»¼ής Απασχόλησης (7 
ώρες ημερησίως) ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Τεχνολογ»¼ής 

Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΤΕ Μουσ»¼ών, στην οποία 
θα ¼αταταγεί η Καταλυματία Ελένη του Δημητρίου», 
αποφασίζουμε:

Α. Τροποπο»ούμε μερ»¼ώς την υπ’ αρ. 45909/20.4.2022 
(Β΄ 2248) απόφασή μας περί έγ¼ρ»σης της υπ’ αρ. 57/2022 
απόφασης του Δημοτ»¼ού Συμβουλίου του Δήμου Τρίπο-
λης αναφορ»¼ά με τη σύσταση στον Οργαν»σμό Εσωτε-
ρ»¼ής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου έξ» (6) προσωρ»νών - 
προσωποπαγών θέσεων Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου 
Χρόνου, στ»ς οποίες θα ¼αταταγεί το προσωπ»¼ό με σύμ-
βαση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου που 
μεταφέρετα» στον Δήμο ¼ατόπ»ν λύσης της Κο»νωφελούς 
Επ»χείρησης του Δήμου Τρίπολης ¼α» ε»δ»¼ότερα ως προς 
τ»ς παρ. Α. (δ) ¼α» (ε) του αποφασ»στ»¼ού μέρους αυτής, 
συμπληρώνοντας ότ» ο» αναφερόμενες προσωρ»νές προ-
σωποπαγείς θέσε»ς Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου 
είνα» μερ»¼ής απασχόλησης (7 ώρες ημερησίως) ¼α» ο» εν 
λόγω παρ. [Α. (δ) ¼α» (ε) ] δ»αμορφώνοντα» πλέον ως εξής:

«Α. ..................................................................................................
δ) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 

Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου Μερ»¼ής Απασχόλησης (7 
ώρες ημερησίως) ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Δευτεροβάθ-
μ»ας Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΔΕ Ε»¼αστ»¼ών, στην 
οποία θα ¼αταταγεί η Σάρδη Παρασ¼ευή του Γεωργίου.

ε) Μία (1) προσωρ»νή προσωποπαγή θέση Ιδ»ωτ»¼ού 
Δ»¼αίου Αορίστου Χρόνου Μερ»¼ής Απασχόλησης (7 
ώρες ημερησίως) ε¼πα»δευτ»¼ής βαθμίδας Τεχνολογ»¼ής 
Ε¼παίδευσης ¼α» ε»δ»¼ότητας ΤΕ Μουσ»¼ών, στην οποία 
θα ¼αταταγεί η Καταλυματία Ελένη του Δημητρίου».

Β. Κατά τα λο»πά »σχύε» η υπ’ αρ. 45909/20.4.2022 
(Β΄ 2248) απόφασή μας.

Γ. Από τ»ς δ»ατάξε»ς της απόφασης αυτής δεν προ¼α-
λείτα» επ»πλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογ»σμού 
του Δήμου Τρίπολης.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 19 Μαΐου 2022

Με εντολή Συντον»στή 
Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης 
Η Αναπληρώτρ»α Προϊσταμένη 
Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Εσωτερ»¼ής Λε»τουργίας

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΑΙΚΟΥΣΗ   





Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26610 Τεύχος B’ 2701/01.06.2022

*02027010106220008*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ»στρίου 34, τ.¼. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε»ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε»ο, Γρ. 3 ¼α» τηλεφ. ¼έντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε»ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασ¼ευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ»¼ά με την λε»τουργία 
του »στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ»α¼ά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ»α γεν»¼ό πρωτό¼ολλο 
¼α» αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθν»¼ό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ»α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης ¼α» έχε» την ευθύνη τόσο γ»α τη σύνταξη, δ»αχείρ»ση, ε¼τύπωση ¼α» ¼υ¼λοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο ¼α» γ»α την ¼άλυψη των ε¼τυπωτ»¼ών - 
ε¼δοτ»¼ών αναγ¼ών του δημοσίου ¼α» του ευρύτερου δημόσ»ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
¼α» π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ»ατίθεντα» δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη »στο-
σελίδα του Εθν»¼ού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ»οπο»ηθεί ¼α» ¼αταχωρ»στεί στην 
ανωτέρω »στοσελίδα, ψηφ»οπο»ούντα» ¼α» αποστέλλοντα» επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ»α την οποία αρ¼εί η συμπλήρωση των αναγ¼αίων στο»χείων σε ε»δ»¼ή φόρμα στον 
»στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ»ατίθεντα» σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων ¼α» Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ»¼ά με την αποστολή α»τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ»α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων ¼α» Συνδρομητών. 
Tο ¼όστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα» 1,00 €, αλλά γ»α ¼άθε επ»πλέον 
ο¼τασέλ»δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα» ¼ατά 0,20 €. Το ¼όστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα» 1,50 €, αλλά γ»α ¼άθε επ»πλέον ο¼τασέλ»δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα» ¼ατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ»ατίθετα» δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα ¼είμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ»ς υπηρεσίες ¼α» τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα» ηλε¼τρον»¼ά στη δ»εύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ»α¼ής υπογραφής ¼α» χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο» πολίτες δεν δ»αθέτουν προηγμένη ψηφ»α¼ή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ»¼ά, είτε να ¼αταθέτουν με ε¼πρόσωπό τους ¼είμενα προς 

δημοσίευση ε¼τυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής ¼α» Καταχώρ»σης Δημοσ»ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ»¼ά με την αποστολή/¼ατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ»α ¼υ¼λοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών ¼α» με τους »σχύοντες τ»μο¼αταλό-
γους γ»α όλες τ»ς υπη ρεσίες μας, περ»λαμβάνοντα» στoν »στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του »στότοπου δίδοντα» πληροφορίες σχετ»¼ά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ»¼ό Αρ»θμό Δημοσ»εύματος (ΚΑΔ). Πρό¼ε»τα» γ»α τον αρ»θμό που ε¼δίδε» το Εθν»-
¼ό Τυπογραφείο γ»α όλα τα ¼είμενα που πληρούν τ»ς προϋποθέσε»ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθν»¼ό Τυπογραφείο ανταπο¼ρ»νόμενο σε α»τήματα υπηρεσ»ών ¼α» φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε» να σχεδ»άσε» ¼α» να ε¼τυπώσε» έντυπα, φυλλάδ»α, β»βλία, αφίσες, μπλο¼, μηχανο-
γραφ»¼ά έντυπα, φα¼έλους γ»α ¼άθε χρήση, ¼.ά.  

Επίσης σχεδ»άζε» ψηφ»α¼ές ε¼δόσε»ς, λογότυπα ¼α» παράγε» οπτ»¼οα¼ουστ»¼ό υλ»¼ό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ»α να βελτ»ώσουμε τ»ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε»δ»¼ή φόρμα στον »στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


